КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2012 года                  № 1279

ст-ца Отрадная

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации

муниципального образования Отрадненский район от

28  июня 2012  года  №  1103
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление  администрации муниципального образования Отрадненский  район от  28 июня 2012 года № 1103 «О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Отрадненский район от 14 мая 2012 года № 754 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения  на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет, но не достигшим совершеннолетия»», заменив в наименовании постановления слова «О признании утратившим силу постановления…» на слова «Отменить постановление…», в пункте 1 слова «… признать утратившим силу»   на  слово « … отменить».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы

муниципального  образования

Отрадненский район
О.В. Акименко